[image: image1.png]

                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                             Изумрудновский сельский Совет депутатов

                                             Ирбейского района

                                                РЕШЕНИЕ

19.08.2021г                                 п.Изумрудный                                  № 20 -рс
Об утверждении избирательной комиссии Муниципального образования Изумрудновский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»
В соответствии со статьями 20,22,26 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» согласно Устава Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить избирательную комиссию муниципального образования Изумрудновский сельский Совет Ирбейского района Красноярского края в количестве восьми человек с правом решающего голоса.

	Ф.И.О.

	образование
	Основное место работы
	Адрес места жительства

	Мошкина Наталья Валерьевна
	От коллектива Почта России
	Средне-специальное
	Почта России
	П.Изумрудный

	Прилука Елена Васильевна
	От коллектива МВД Ирбейский
	Высшее
	МО МВД Ирбейский
	П.Изумрудный,

	Цаберт Татьяна Александровна
	От коллектива Изумрудновский  сельсовета
	Высшее
	Администрация Изумрудновского сельсовета
	П.Изумрудный,

	Бусыгина Алена Олеговна
	От коллектива Изумрудновский  сельсовета
	Средне-специальное
	«Ирбейский разрез»
	П.Изумрудный

	Гетман Алёна Николаевна
	От коллектива Администрации Изумрудновского сельсовета
	Высшее
	Администрация Изумрудновского сельсовета
	П.Изумрудный,

	Михель Елена Юрьевна
	От коллектива «Ирбейский разрез»
	Средне-специальное
	«Ирбейский разрез»
	П.Изумрудный

	Чемис Татьяна Ивановна
	Партия «Единая Россия»
	Средне-специальное
	Безработная
	П.Изумрудный

	Микрюкова Любовь Викторовна
	От коллектива Изумрудновской ООШ
	Средне-специальное
	Изумрудновская ЦКС
	П.Изумрудный

2.Решение от 26.12.2019 года № 24  считать утратившим силу

3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в издании «Вестник» .
Глава Изумрудновского сельсовета                                                       С.Н. Косторной
Ирбейского района Красноярского Края